江苏食品药品职业技术学院

西南区域供配电项目监理服务
询价文件

江苏食品药品职业技术学院

2022年1月
江苏食品药品职业技术学院西南区域供配电项目监理服务采购，预算6.7万元。现对该项目进行询价，欢迎潜在供应商前来参与，具体要求如下：

一、资质要求：

具有本次采购监理服务的独立完成能力，在其营业执照经营范围内，且具有电力工程监理乙级及以上资质；

二、项目需求
1、项目内容
	序号
	项目内容
	要求
	备注

	1
	江苏食品药品职业技术学院西南区域供配电项目监理服务
	1. 具有电力工程监理乙级及以上资质；

2. 总监1名（电力，国监），专监1名（电力1名，为省监及以上）。
3. 2人均需具有工程师及以上职称。
	1. 该项目的施工合同工期为60日历天；

2. 监理服务期与实际施工工期同步，不因实际施工工期的提前或拖延而减少或增加监理费；

2、报价要求：报价单必须加盖单位公章，法人代表或委托授权人签字。

3、付款方式：在签定合同前向发包人支付合同价的5%作为履约保证金；第一次付款：工程量完成至合同约定内容的70%，付合同价的50%；第二次付款：工程量完成至合同约定内容的100%，工程竣工验收合格备案、递交合同约定的完整的项目管理资料付至合同价的100%，同时退还履约保证金（无息）。

4、响应文件组成：

 （1）营业执照副本（必须有，复印件加盖公章）；

（2）企业资质（必须有，复印件加盖公章）；

（3）对公账户证明（必须有，原件加盖公章）；

（4）法人授权委托书（非法人参加，则必须有，原件加盖公章）；

（5）法人身份证（复印件加盖公章）；

（6）被委托人身份证（非法人参加，则必须有，复印件加盖公章）报价单（原件加盖公章）；

（7）类似项目业绩（需提供项目负责人的有关业绩，需同时提供监理合同、竣工验收证明等，至少提供2个）；
（8）项目负责人的执业资格证书、职称证书（复印件加盖公章）；
（9）报价单（原件盖章）。

注：响应文件必须按以上顺序装订成册。

5、询价文件递交：

递交截止时间：2022年1月13日10:00（北京时间）(如收件时间超过递交截止时间，以快递寄出时间为准）
递交方式：当面递交
地址及收件人：江苏省淮安市枚乘东路4号江苏食品药品职业技术学院啤酒车间西首二楼203基建办公室 赵老师收 13016569979
6、询价开启时间及地点：

时间：2022年1月13日上午10:30；

地点：淮安市清江浦区枚乘东路4号江苏食品药品职业技术学院食品科技园啤酒车间西首二楼基建办会议室（203）。

三、询价评价标准
经评审的最低价法。

江苏食品药品职业技术学院基建办

2022年1月7日

附件1：对公账户证明

公司账户证明
致：江苏食品药品职业技术学院
我公司对公账户信息如下：
开户名称：
开户银行：
账 户 号：
如我公司中标，将来往来款项结算请贵校将款项按以上账户支付，特此证明！
单位名称：
日期：      年   月   日
附件2：授权委托书格式

 授 权 委 托 书

本人________（姓名）系___________（企业）的法定代表人，现委托___________（身份证号：_____________）为我单位代理人。

代理人根据授权，以我单位名义参加江苏食品药品职业技术学院的西南区域供配电工程监理服务项目。代理人进行的签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改的响应文件，参与询价、合同谈判、签订合同和处理其他有关事宜，其法律后果由我单位承担。

委托期限：                               。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明

企业：          （盖单位章）

法定代表人：       （签字）

委托代理人：       （签字）

年    月    日

附件3：报价单

江苏食品药品职业技术学院西南区域供配电项目监理服务项目报价单

	序号
	服务内容
	报价
	备注

	1
	西南区域供配电工程监理服务

	合计

     公司（加盖公章）

年   月   日

联系人：

联系电话：